ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 27 tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 27/3/2023 → 31/3/2023)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

27/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã dự Đại hội Công đoàn xã Hà Đông

lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-2028. Địa điểm: Hội trường xã.

- 09h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi làm việc với các hộ tham gia dự án

cấp bò hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc CTMTQGGN và

CTMTQGPTKTXHVĐBDTTS&MN năm 2022 để ký cam kết thực hiện. Cùng dự:

VP-TK, ĐC-XD. Địa điểm: Hội trường UBND xã (Nhà văn hóa xã).

C - Làm việc bình thường

Thứ ba

28/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp triển khai lập quy hoạch chi tiết xây dựng

các điểm dân cư tại xã Hà Đông để triển khai dự án 2: sắp xếp, bố trí ổn định dân

cư tại xã Hà Đông. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

C - Làm việc bình thường

Thứ tư

29/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp triển khai thu thập thông tin, tài liệu theo

kế hoạch thanh tra tài chính  năm 2023. Cùng dự: TC-KT xã. Địa điểm: Hội trường

20/10

C - Làm việc bình thường

Thứ năm

30/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị BCH Đảng bộ xã

thường kỳ tháng 3/2023 (mở rộng). Địa điểm: Hội trường xã

C - Làm việc bình thường

Thứ sáu

31/3

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã. Địa

điểm: Hội trường UBND xã (Nhà văn hóa xã).

C - Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các công chức UBND xã;

- MTTQ & các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các cơ quan Nhà nước đứng chân trên địa bàn;

- Các trưởng thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Choăt

		2023-03-27T16:21:49+0700
	Việt Nam
	Choăt<choat.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T17:33:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!